
e
Minisléiia da Educação

instttuEQ redeml do Parara
ENgmnOFEDERAI

P O R'l'A R l A N 1857 DE 25 DE AGOSI'O DE 20 17

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
f'cdcral do Paraná, no uso da competência que Ihe
con[êre a Portaria N' 889 de 18 de julho de 20]6,
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo n' 2341 1.00fi34fi.f20 1 5-70

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, da servidora abaixo

Senador: FERNAl\iDA RIBEIRO DE SOUZA
SIAPE: 2192620

Carga: PEDAGOGO-ÁREA
Lotação: CAMPUS CORONEL VIVIDA
Pontos: 98,86

J;
ELIAW APARE(:iD4MlkQUITA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasll


